oxin greci vocant. reliqua femina seres semen nigrum quae malacratam appellat crassior hic et fructicosius magis que. etianum. Tertius qui vocatur holoscenos ex his melancratis sine alijs generibus nascitur. oxis et olesenos eodem etate. olesenos qui mollis et carnosus est fert fructum vnum coherentium modo nascitur autem quem marem appetit ex semetipsa cacumine in terra defixo. malacras autem suo semine. alioquin omnium radices omnibus annis moriuntur. et infra quidam enim etianum ynum genus faciunt iunci trianguli ciperon vocant. multi vero non discernunt a cipero vicinitate nominis. nos distinguemus ut apud nos pter qsi ascedit ei gama qd est. g. mutat ipz. g. i sonu littere. n. ara. vo duplex habet. Unus vocant kef. Aliud kaf. Kabar arabice capparis p. greci. b. p. littera ponentes. Kachexia grece nos cacteria dicim' mala habitudo que consuevit antecedere ydropisim. Kakrios dicit grecus est cardamomu liber d doctrina grece. Kagebrion est spes aromaticorum. sed Theodo. pris. libro de simplici medicina dicit. q kakrios est semen ferule. Kacule ara. est cardamomum. Kadimia pli. ea que supra a Dya. de kadimia yl prope ea. lib. 34. Kadus vas et greci. nam kadus liber de doctrina greca fita modisolum kadus emicadium medietas caddos. Kaffor arabi. camfora. Kafrayendi asphalti iudaici. vocat et nafra ara. g. naptavt. Kabifar arabice spes cucumeris multum longi. infra et. cate alia species secundum Alucennaz et fucus alia species secundum librum de doctrina arabica. Kaysum arabice abrotanum. Kaylur apud Aui. exponit qd est alba sed vtriusq corruptum. Juniperus Dya. est arboz alia parua alia magna sed pterqz acrioris virtutis s. int et cetera. scito qd in huiusmodi ca. circa fine insertum est de alia planta a loco illo illicet ybi legitur. succus eius medetur vpera veratis et cetera. ab illo. in loco pque ad finem capitulo. non est de iuniperu. qd pater q Serapi. Juniperus vocat. g. arkeutus antiqui arceotides corrupte dicebatur. arabice vero vocatur barbar. Inscollax Dyascordes est gen' collirij fragile et subrubea strum. Divis genera sunt duo. Unum quod foditur in terra. alterum quod tali fit ratione. mortarium sit cipri um cum pistello suo in quo alumen liquidum nitrum et sal equo pondere cuz acetato inuiciuntur sub sole feruete donec spissum fiat et colorum ceruleum faciat. postea fngitur ut collirium. aliqui vero cum vina infatis masculi hoc faciunt et ydoneu fit ad aurum coglutinandum et. hoc vocatur apud Alucen. id quo aurum adharet. Iusquiam Dya. grece latine d' calicularis. fructus est minor asta grossiorem habens et. folia lata et oblonga et divisa nigra et aspera. iuxta cui' astas capita filia sunt capitib' pside pleia semie sic meconos. Et iusquam tria sunt grana. Unus purpureu flore habens et folia malace filia semine nigru foli culos duros et spinosos. alteru vo flores mellinos bz folia et foliculos molles semine obrusfu sic erismon. abe vo iste mania pstant et carotice sunt et min' vnuales. Tertiu vo genus cui' ynis frequenter folia bz pigua et mollia et giliu plena semine albu et flores albos. pferes. nascit locis maritimis et in ripis. semine vovtile est albu qd si minime iuentu fuerit rufa secunda. nigru vo inutile est. semine vo ei' et folia exiccata et asta ipsius tunsa et expressa hic succu in calidaria missu tundit et exprimitur. et vo succus melior viridis qd siccus. multi vo farie triticee succu ei' admixtus facis troclicis reponit. vtilis et succ' siccata semis viridis et. plini. apud grecos yolkiamos appellat. plura ei' gna ynu nigro semis folys pene purpureis spinosum. vulgare aut candidius est et fructicosus alteru semine papaveri simile. quartu gen' molle la nuginosuz pinguis et ceteris candidi seminis. in maritimis nascit hoc receperre medici et. p. y. scribit grecus. qre voca lis est pma. y. yolkiamon dic. arabs vo bengi et. qd dicu sicc chara apud Aui. i' secundo eē iusquam no bñ dicu ut patebit infra in. s. quidam antiqui gnida vocauerunt vel ginga et. lib. 25. cap. 4. in fi.

Kanafos arabice scarabetus. Karfi arabice apium vel carff. Karia grece nubes. Kanich arabice strangulator planta alia strangulator leo pardus alia lupi supra de ipsa in aconito. Karifilos gre. garofilus supra in ca. Karion grece nux pro fructu. karion basilicon nux regalis. karion ponticon nux pontica. s. auellana. Kariada g. pifcis scilla dictus. Karides g. cancri pisces. Karkinos grece cancer marinus pisces sine fluvialis et karkinos morbus cancer quem antiqui carcinoma vocabant. Karim arabice vitis. Karmen in libro de doctrina arabica est regula testa figuli. sed apud Alucen. karf. vt supra. Karmezara. granatictoz apud Dya. vocat coc' ifectiu. Karmezith exponit Alucenna qd est fructus tamarisci. Karu arabice cornu. Karnabadi vel karnauadi gre. est carui. Kaponnos gre. altile capo. Kapos gre. caper. Karabe vel vt qdakabre est gumii arboris fm Alucen. et Serap. dicte baur romi. et fm Dya. est spes populi arboris iuxta rodanu flumiu nascetis. et fm Quidiu iuxta eridanu. hoc gumii vocat succinu vt dicit ca. de agiro. dicit eti' electru sicut i' ostetuz est supra in baur. differt tñ a qd specie vernicis quia multi boles bodie ponit p karabe qd asporata ad nos in frustis magnis. differt dico soliditate et duritie. et qd in igne no liquefit sicut vernix. qd eo mollescat. vernix vero ditta et fragilior est et liqscit in igne et aliu odio. res emitit. qd sicut fricata attrahat paleas ut karabe. multa. n. sunt illa qd sicut attrahit paleas. qd aut reperit apud Aui. capi. de karabe qd est gumii arboris dicte nux romana eti' error. sicut a silitudine lraz. na baur arabice sic scribit. vide qd eiusdem lraz scribunt nec differunt nisi in puctis. et Aui. dicit de baur vel baur vt est in arabico qd gumii ei' qd ast baur romana est karabe vt dicit. est aut apud eisdem idem error. na in lfa gins scribit qd ca. qd icipit nux romana et no dicit aliqd ibi nisi qd dicit in ca. de baur romani error. sicut a silitudine lraz. vt dicit est. qd tñ in illo ca. scribit. acrusos in arabico est achyros sicut in ca. de baur romani. et ostensum est stupus qd sicut achyros vel abirosa voluit dicere agyros vt Dya. iuuenit. nibilomin' dicit error. in synonimis Ste. agiros ingt est gen' romi. i. nux gallica vel romana. qd inuenit genum qd est nux debebat esse baur supra in baur. Karabitus arabice apostema calidum vel amnini cerebri. Karaha arabice cucurbita; sed kara stercus. Karathin arabice lumbrici terrestres iisculi intestina terre gisenteria grece. Karasia dicitur arabes de cerasis post grecu kerasia. yez co. munis in meo vocat babel meliub qd est dictu granu regu. Karbech arabice eleborus. Karkitara. polipus piscis. dicitur etiam talentare. Kardamum qd et cordumeni ara. exponit in septimo Joa. Sera. in affectione tiriace qd est carui agreste. qd apud Dya. vocat cardamomu. neqz decipiaris ex nomine. qd illud ca. est de cordumeni qd videbis si legas illud ca. cu. ca. de cordumeni apud Alucen. et Sera. na cardamomum da syllaba producta est cordumeni. cardamomum vero mo produceto accentu est cardamomuz apud grecos cui semper addunt indum et kardamum est naustrutum. Kardamomum indum vocat arabice cacula ut supra in ca. Kardel arabice sinapis. Kardia. g. cor. inde cardiaca passio cordis. Kardiakos nosos kardiaca passio grece. Kardiogmos cordis mortis grece. Karea gre. nux. s. arbor. sed karione fructus. Kaira vero nubes. dicunt etiam karia basilica. i. nux regalis et zrabes etiam nucem communem sic vocant. Karf arabice testa figuli fm Alucen. Karfos arabice yespertilio.